

Ørbæk Holding ApS

Gammel Roskildevej 1 B, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 38 89 16 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørbæk Holding ApS
Gammel Roskildevej 1 B
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38 89 16 85
Stiftet: 24. august 2017
Hjemsted: Ølstykke
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.625 kr. mod -10.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.465 kr. mod 132.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-11.625	-10.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.584	193.288
Andre finansielle indtægter	55	1.027
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.549	-1.487
Resultat før skat	50.465	132.141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	50.465	132.141
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.584	193.288
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-100.619	-122.147
Disponeret i alt	50.465	132.141

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.176.002	1.092.418
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.176.002</u>	<u>1.092.418</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.176.002</u>	<u>1.092.418</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.308
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	16.000
Tilgodehavender i alt		<u>12.000</u>	<u>58.308</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>58.308</u>
Aktiver i alt		<u>1.188.002</u>	<u>1.150.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.982	204.398
Overført resultat	635.634	736.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.041.116</u>	<u>1.051.652</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.019	18.346
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.167	0
Anden gæld	35.700	80.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.886</u>	<u>99.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.886</u>	<u>99.074</u>
Passiver i alt	<u>1.188.002</u>	<u>1.150.726</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	204.398	736.253	61.000	1.051.651
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	83.584	-100.619	67.500	50.465
	50.000	287.982	635.634	67.500	1.041.116

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.549</u>	<u>1.487</u>
	<u>21.549</u>	<u>1.487</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
